Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 174/2022 FME 

CONTRATANTE | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

s CONTRATADA | LPLOPES MACHADO 

VALOR R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

| VIGÊNCIA | 03/05/2022 à 03/06/2022 o o 

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 175/2022 e Dispensa de Licitação Nº 121/2022 

OBJETO Referente à aquisição de TINTAS PARA IMPRESSORAS em atendimento as necessidades das 

Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação, desta municipalidade.